
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK SEPTIEMBRE
Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo
30/09/2017 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 0,00 € 1.866,73 €
30/09/2017 COMISION MANTENIM. CTA. ‐7,00 € 1.866,73 €
29/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 215,90 € 1.873,73 €
29/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 43,39 € 1.657,83 €
28/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 202,09 € 1.614,44 €
28/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 150,93 € 1.412,35 €
27/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 90,69 € 1.261,42 €
27/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 346,62 € 1.170,73 €
26/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 484,07 € 824,11 €
26/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 36,44 € 340,04 €
25/09/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.  ‐3.500,00 € 303,60 €
25/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 53,42 € 3.803,60 €
25/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 96,22 € 3.750,18 €
22/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 243,95 € 3.653,96 €
22/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 105,78 € 3.410,01 €
21/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 89,86 € 3.304,23 €
21/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 96,71 € 3.214,37 €
20/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 291,98 € 3.117,66 €
20/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 92,87 € 2.825,68 €
19/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 174,91 € 2.732,81 €
19/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 279,29 € 2.557,90 €
18/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 70,07 € 2.278,61 €
18/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 197,03 € 2.208,54 €
15/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 237,36 € 2.011,51 €
15/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 195,11 € 1.774,15 €
14/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 177,32 € 1.579,04 €
14/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 163,80 € 1.401,72 €
13/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 389,95 € 1.237,92 €
13/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 207,67 € 847,97 €
12/09/2017 LIQUIDACION CUENTA ‐13,90 € 640,30 €
12/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 270,60 € 654,20 €
12/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 150,60 € 383,60 €
11/09/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS traspas  ‐1.500,00 € 233,00 €
08/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 83,42 € 1.733,00 €
08/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 66,04 € 1.649,58 €
07/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 45,14 € 1.583,54 €
07/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 138,26 € 1.538,40 €
06/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 93,53 € 1.400,14 €
06/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 24,23 € 1.306,61 €
05/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 4,96 € 1.282,38 €
05/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 32,52 € 1.277,42 €
04/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 10,23 € 1.244,90 €
04/09/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 11,42 € 1.234,67 €
03/08/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB ‐21,10 € 1.223,25 €


